



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

TICKET NUMBER 34542
LOCATION Oakley ks
FOREMAN Miles Shaw
Walt Dinkel

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT

KS

| DATE | CUSTOMER # | WELL NAME & NUMBER | SECTION | TOWNSHIP | RANGE | COUNTY |
|--------------------------------------|------------|------------------------|----------|----------|-------|--------|
| 6-17-12 | 2582 | Bent regor 29-1 Gwaw 0 | 29 | 19S | 33W | Scott |
| CUSTOMER <u>Cholla Production</u> | | | SCOTTISH | | | |
| MAILING ADDRESS | | | 8S | | | |
| CITY | | | 4W | | | |
| STATE | | | 1/2 N | | | |
| ZIP CODE | | | Washinto | | | |
| TRUCK # | DRIVER | TRUCK # | DRIVER | | | |
| 399 | Jay/Dann | | | | | |
| 4067129 | Thomas B | | | | | |
| 546 | Cody R | | | | | |

JOB TYPE 2 stage DV HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH _____ CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2" 17#
 CASING DEPTH 5300' DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER DV tool @ 2250'
 SLURRY WEIGHT 14.2/12.5 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 19.66'
 DISPLACEMENT 123/52 3/4 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety machine + rig upon WU drilling rig #8 Run Float Equipment as order of Centralizers @ 1, 2, 3, 25 Baskets @ 27 + 74 DV tool on top of 75 scratches on 21, 22, 23, 26 ten total run casing to bottom circulate casing 45 min mix 200 S/S OWC 5# Kolsel Mud Flush before cement seal gal release plus displacer 70 bbls water 53 bbls mud plug did land dropped bump open tool @ 11500 psi Pump ed out Remain mud had good circulation mixed 480 S/S Released plug cleared pumping lines displaced 53 bbls water landed plug @ 16000 psi Plug held 30 sks RA

Thank you
Miles + Crew

| ACCOUNT CODE | QUANTITY or UNITS | DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT | UNIT PRICE | TOTAL |
|--------------|-------------------|------------------------------------|------------|----------|
| 5401C | 1 | PUMP CHARGE | 3020.00 | 3020.00 |
| 5406 | 50 | MILEAGE | 5.00 | 250.00 |
| 5407A | 28.75 | Ton mileage delivery | 1.67 | 2400.50 |
| 1126 | 200 S/S | OWC | 22.55 | 4510.00 |
| 1110A | 1000 # | Kolsel | .56 | 560.00 |
| 1131 | 450 S/S | 60/40 per mix | 15.10 | 6795.00 |
| 1118B | 3096 # | Bentonite Gel | .25 | 774.00 |
| 1107 | 112.5 # | Flo Seal | 2.82 | 317.25 |
| 4159 | 1 | AFU Float Shoe 5 1/2" | 413.00 | 413.00 |
| 4104 | 2 | Baskets 5 1/2" | 276.00 | 552.00 |
| 4314 | 10 | 5/8 scratches Precipitators | 78.00 | 780.00 |
| 4283 | 1 | DV tool / latch draw 5 1/2" | 3850.00 | 3850.00 |
| 1144G | 500 gal | Mud Flush | 1.00 | 500.00 |
| 4130 | 4 | Centralizers 5 1/2" | 58.00 | 232.00 |
| | | Subtotal | | 24953.75 |
| | | Less 10% discount | | 2495.38 |
| | | Subtotal | | 22458.37 |
| | | SALES TAX | | 1440.47 |
| | | ESTIMATED TOTAL | | 23898.84 |

Ravin 3737

250589

AUTHORIZATION John Andrews TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.